
Zarządzenie Nr 11/2023  

Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31.01.2023  

 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Tuczępy oraz 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344.), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

 Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na 

okres  36 miesięcy nieruchomość  nr  ewid. 159/2 obręb Dobrów zapisanej w KW 

KI1B/00065634/3 będącej własnością Gminy Tuczępy w celu utworzenia 

parkingu dla samochodów  pracowników.  

 § 2.  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, a ponadto informacje o wywieszeniu tego 

wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej, a także na stronie internetowej urzędu. 

 § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

 

§  4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

         Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


